
委員会

 11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～ 

 ①人事委員会事務局 (整理)  　総　務　部   ①人事委員会事務局  　出納局   ①監査委員事務局

 ②出納局 (〃)  　　議案審査(当初予算関係)  　　議案審査(当初予算関係)  　　議案審査(当初予算関係)  　 議案審査(当初予算関係)

 ③監査委員事務局 (〃)  　　一般的事項  　　一般的事項  　　一般的事項  　 一般的事項

 ④議会事務局 (〃)      請願審査   ②知事直轄   ②議会事務局

 ⑤知事直轄 (〃)  　 議案審査(当初予算関係)

 ⑥総務部 (〃)  　 一般的事項

   採　決　（総務部） (〃)

（執行部退席後）

 11:00 ～  11:00 ～   11:00 ～  11:00 ～   11:00 ～

 ①生活環境部 (整理)  　生活環境部  　生活環境部  　企画調整部  　企画調整部

 ②企画調整部 (〃)  　　議案審査(当初予算関係)  　　一般的事項  　　議案審査(当初予算関係)

   採　決 (〃)      請願審査

（執行部退席後）

 11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～

 ①病院局 (整理)  　保健福祉部  　保健福祉部  　警察本部    病院局

 ②警察本部 (〃)  　　議案審査(当初予算関係)      議案審査(当初予算関係)

 ③保健福祉部 (〃)  　　一般的事項  　　一般的事項  　　一般的事項

   採　決 (〃) 　　 請願審査

（執行部退席後）

(他委員会終了後)

採　決

(総括審査会終了後)

採　決

(総括審査会終了後)

採　決

(当初予算関係議案、
議員提出議案及び請願)

(当初予算関係議案、
議員提出議案及び請願)

総　　務

企画環境

 　　議案審査(当初予算関係)

(当初予算関係議案、
議員提出議案及び請願)

３月１６日（月） ３月１９日（木）

議員提出議案及び請願（意見書の
提出を求めるもの。）審査

（意見書の提出を求めるものを除く。）

　　 一般的事項

 　　一般的事項

常任委員会審査日程（予定）

３月６日（金） ３月１０日（火） ３月１２日（木） ３月１３日（金）

福祉公安

議員提出議案及び請願（意見書の
提出を求めるもの。）審査

（意見書の提出を求めるものを除く。）

議員提出議案及び請願（意見書の
提出を求めるもの。）審査

 　　議案審査(当初予算関係)(説明)  　　議案審査(当初予算関係)(質疑)

（意見書の提出を求めるものを除く。）



委員会 ３月１６日（月） ３月１９日（木）

常任委員会審査日程（予定）

３月６日（金） ３月１０日（火） ３月１２日（木） ３月１３日（金）

 11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  10:45※～16:20  11:00 ～

 ①労働委員会事務局 (整理)  　教 育 庁  　商工労働部  　現地調査  　①企　業　局

 ②商工労働部 (〃)  　　議案審査(当初予算関係)  　　議案審査(当初予算関係)  　　議案審査(当初予算関係)

 ③企業局 (〃)  　　一般的事項  　　一般的事項  　　一般的事項

 ④教育庁 (〃)      請願審査 （※広報委員会終了後）  　②労働委員会事務局

   採　決 (〃)  　　議案審査(当初予算関係)

（執行部退席後）  　　一般的事項

 11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  8:45 ～12:15

 　農林水産部 (整理)  　農林水産部  　農林水産部  　農林水産部　　　　　   　現地調査

   採　決 (〃)

（執行部退席後）

 11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  11:00 ～  9:30 ～11:50

 　土　木　部 (整理)  　土　木　部  　土　木　部  　土　木　部  　現地調査

   採　決 (〃)  　　一般的事項

     請願審査

※常任委員会の審査日程は３月６日（金）の各常任委員会の審査において正式に決定されます。

(当初予算関係議案、
議員提出議案及び請願)

(総括審査会終了後)

(当初予算関係議案、
議員提出議案)

採　決

（意見書の提出を求めるものを除く。）

  　　　　 採　決

 ②NPO法人ゆうきの里東和ふるさとづくり協議会
　（二本松市太田：道の駅ふくしま東和「あぶくま館」）
　（組織・活動の概要）

　(総括審査会終了後)

 ①イチゴ栽培農家（福島市松川町）
　（高生産実証試験の状況）

(当初予算関係議案、
議員提出議案及び請願)

 ①復興公営住宅（福島市）

 　　一般的事項

採　決

 　　議案審査(当初予算関係)（質疑）

(総括審査会終了後)

 ②県北浄化センター（国見町）

議員提出議案審査

 　　議案審査(当初予算関係)（質疑）

（意見書の提出を求めるものを除く。）

 ①（仮称）福島県医療機器開発・
　安全性評価センター（郡山市）

 ②ふくしま復興企業立地補助金
　対象事業所（郡山市、本宮市）

商労文教

農林水産

土　　木

議員提出議案及び請願 （意見書
の提出を求めるもの。）審査

 　　議案審査(当初予算関係)(説明)

 　　議案審査(当初予算関係)(説明)


